Po kronice
i przed tekstem wiersz petitowy 70 kop. — 2 K
30 h. Nekrologja za wiersz petitowy 20 kop. —
66 h. Drobne ogłoszenia po 2 kop. — 6 h
za wyraz, najmniej 20 kop. — 66 h. Wyrazy
tłustymi członkami liczą się podwójnie.

# GAZETA WIECZORNA

wychodzi codziennie o godzinie 1-ej po południu.

Nr. 2216.

Lwów, sobota dnia 31. stycznia (13. lutego) 1915.

Rok V.

**Z DWORU.**

Sebastopol 29/I. (11/II.) (PAT). O godz. 10 rano Najjaśniejszy Pan przybył do Sebastopola. Z cesarskiej przystani Najjaśniejszy Pan w towarzystwie ministra marynarki, dowódcy floty Czarnego Morza i świty udał się do portu na przegląd floty.